DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTOXICAÇÃO
MEDICAMENTOSA: OS RISCOS POR TRÁS DAS INTERAÇÕES E AUTOMEDICAÇÃO
de autoria de IAGO ALEXANDRE DA SILVA, JESSYKA MARIANE CRUZ SILVA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86461

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86461